1

证券代码：600783       证券简称：鲁信创投        公告编号：临 2020-01

债券代码：155271       债券简称：19鲁创 01

鲁信创业投资集团股份有限公司

关于转让山东鲁信四砂泰山磨料有限公司

57.98%股权完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019 年 10 月 11 日，鲁信创业投资集团股份有限公司（以下简称“公司”）

披露了拟对外转让山东鲁信四砂泰山磨料有限公司（以下简称“四砂磨料”）57.98%

股权的公告（详见 2019-43号公告），并于 2019 年 12月 21日披露了转让进展（详

见 2019-55号公告）。现将转让结果公告如下：

2020 年 1 月 6 日，公司收到上述股权转让价款 14,447.44 万元人民币，各

方完成上述股权的交易过户程序及资金结算程序。经初步核算，通过本次交易公

司实现投资收益约 5,500万元人民币。

特此公告。

鲁信创业投资集团股份有限公司董事会

2020年 1月 8日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2